MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1902/2022 Em 26 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSõo Bento;887
ARARAQUARA/SP

nl=!$ «""

b: HS%E.,..."".'": "";-"w...J...l.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 3141/2022. de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública, que a próxima licitação de locação
de câmaras públicas, que ocorrerá neste mês de julho/2022, está prevista a instalação
de câmeras para monitorar os locais.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chef+Xe Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C8880PVG39VKV82D
		2022-08-09T08:50:47-0300